

POUL HANSEN & CO. ApS

Strandparksvej 15
2900 Hellerup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Poul Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	POUL HANSEN & CO. ApS Strandparksvej 15 2900 Hellerup e-mailadresse: poul@poulhansen.dk CVR-nr: 30511255 Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2 1090 København DK Danmark
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Poul Hansen & Co. har pr. 1. jan. 2019 solgt hovedparten af aktiviteten til Grant Thornton. Tilbageværende aktivitet er at tilbyde funding services til udenlandske løn kunder med ansatte i Danmark. Poul Hansen & Co. er godkendt af Finanstilsynet til at udføre dette.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet for perioden 1.7.2019 – 30.6.2020 udviser et overskud efter skat på kr. 415.616 mod et overskud på kr. 684.292 året før. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Corona pandemien vurderes ikke at have nogen indflydelse hverken positiv eller negativ på selskabets fremtidige resultater.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		645.262	1.178.936
Distributionsomkostninger		0	-583
Administrationsomkostninger		-95.448	-296.212
Resultat af ordinær primær drift		549.814	882.139
Øvrige finansielle omkostninger		-15.486	-5.106
Ordinært resultat før skat		534.328	877.033
Skat af årets resultat		-118.712	-192.741
Årets resultat		415.616	684.292
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		415.616	684.292
I alt		415.616	684.292

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.819	43.475
Udsudte skatteaktiver		0	76.980
Andre tilgodehavender		655.522	716.561
Tilgodehavender i alt		673.341	837.016
Likvide beholdninger	1	2.001.354	1.762.432
Omsætningsaktiver i alt		2.674.695	2.599.448
Aktiver i alt		2.674.695	2.599.448

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Forslag til udbytte		415.616	684.292
Egenkapital i alt		540.616	809.292
Hensættelse til udskudt skat		41.732	0
Hensatte forpligtelser i alt		41.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.015	37.706
Skyldig selskabsskat		162.134	249.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.145.506	1.148.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		532.988	4.121
Periodeafgrænsningsposter		223.704	349.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.092.347	1.790.156
Gældsforpligtelser i alt		2.092.347	1.790.156
Passiver i alt		2.674.695	2.599.448

Noter

1. Likvide beholdninger

Indeholdt i selskabets likvider på i alt DKK 2.001.354 er likvider på DKK 1.136.999 (2019:DKK 1.069.571) indestående på dedikerede bankkonti, som selskabet administrerer for sine kunder, hvilket modsvarer af en gæld på samme beløb indeholdt i regnskabsposten anden gæld.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller foretaget nogen sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med Posijama ApS som administrationselskab fra 1.1.2019 og hæfter ubegrænset og solidarisk med dette for den samlede selskabsskat og eventuelle andre skatter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2